关于发布《证券期货经营机构私募资产管理计划备案办法》的公告
中基协发〔2023〕15号

为了规范证券期货经营机构私募资产管理业务，保护投资者及相关当事人合法权益，促进行业健康发展，中国证券投资基金业协会（以下简称协会）将《证券期货经营机构私募资产管理计划备案管理办法（试行）》修订为《证券期货经营机构私募资产管理计划备案办法》，经协会理事会审议通过，现予发布，自发布之日起施行，2019年6月发布的《证券期货经营机构私募资产管理计划备案管理办法（试行）》同时废止。

特此公告。

附件：1.证券期货经营机构私募资产管理计划备案办法
2.修订说明

中国证券投资基金业协会
2023年7月14日

信息来源：
https://www.amac.org.cn/aboutassociation/gyxh_xhdt/xhdt_xhyw/202307/t20230714_14875.html